SIFAT MAGNET BAHAN

1. Amativideo percobaan tentang menguji sifat magnet bahan
2. Isilah kolom yang masih kosong dengan memberi tanda centang yang sesuai dengan hasil
percobaan yang ditampilkan dalam video tersebut

Saims Banda Dapat ditarik oleh | Tidak dapat ditarik

magnet oleh magnet

Sekrup
Stik es krim
Karet Penghapus

Cincin emas

1

2

3

4

5  Penjepit kertas
6 Penggaris plastik
7  Kelereng

8  Penutup botol

9  Penutup pulpen

10 Peniti

3. Setelah kalian mengisi tabel di atas, buatlah kesimpulan mengenai benda yang dapat ditarik oleh
magnet atau yang tidak dapat ditarik oleh magnet
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